/rr' и"L

rr. р{. l,a,Z{z .

<<о назначении
финансового управляющего)>

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики Казахстан
<О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан РеспУблики
Казахстар ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шында_гtиеву Толцын Абдыхамитцызы финансовым
управляющим физического лица Тайпышевой Хасият Самигуллаевны
(IшIн 830813400495).

2. Возложить на Шындалиеву Толкын Дбдыхамитцызы исполнение
обязанностей финансового управляющего в соответствии с
требованиями Законом Республики Казахстан (О восстановлении
платежеспособности и банкротстве |раждан Республики Казахстан).

3. Финансовому управляющему Шындалиевой Т.А. обеспечить
выполнение требований Закона Республики Казахстан (О
восстановлении платежеспособности и банкротстве |раждан Республики
Казахстан>>.

4. Контроль за исполнением настоящего прикzва возложить на заместителя

руководителя .Щепартамента государственных доходов Шанаева Б.У.

Руководитель @/ К.Есембеков

F